
AUVEシリーズ更新のご案内

AUVE（オーブ、AU）

Aタイプ（吸着あり）

型式:NI-LFX009A

無料点検をご用命の際は、下記までご連絡お願い申し上げます。
日程調整後連絡申し上げます。お申込みはFAXまたはお電話にて承ります。

無 料 点 検 申 込 書

（ゴム印でも結構です）

貴院名
ご住所
ＴＥＬ
ご担当者

株式会社万和（特約店）
〒511-0838 三重県桑名市和泉554-1
TEL:0594-84-5845 FAX:0594-84-5844

国際交易株式会社（製造販売元）
〒102-0083 東京都千代田区麴町4-1-4
TEL:03-3239-3571 FAX:03-3237-7138

FAX : 0594-84-5844

今後の更新に先立ち、まずは機器の状態をご確認いただけるよう、1年間無料点検サービスも実施しております。
点検内容:発光導子・吸着導子の通電状態、操作部の動作確認、電源部・表示部・コード等の安全点検 ほか
※点検所要時間は1台あたり10～15分程度です。
※不具合があった場合には、対応可能な範囲でご案内申し上げます。

平素より、弊社取扱い機器をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
さて、ご使用いただいておりますキセノン治療器AUVE（オーブ）／AUVE-S（オーブエス）
につきましては、2016年10月に製造を終了しており、現在は本体修理および消耗品供給が終
了しております。
経年劣化が進行する中、今後のご使用継続にあたり、安全性や安定稼働に懸念が生じる恐れ
がございます。

Sタイプ（吸着なし）

型式:NI-LFX-009

弊社ではAUVEシリーズをご使用の医療機関様を対象に、現行モデル《EXCEL GLANZ X2》への更新を推奨し
ております。現在、特別下取りキャンペーンを実施中につき、旧機種を優遇価格にて下取りいたします。

慢性疼痛に特化！

ランダム周波数切替×高効率設計で

幅広い治療にフィットする一台！


